HRVATSKI

Uvod

Ovaj prirucnik isporucuje se sa svakim novim modelom. U njemu su
sadrzane potrebne upute za uporabu i odrzavanje, kao i informacije o
rezervnim dijelovima.

& I:]E Procitajte sve upute prije koriStenja
uredaja.

Namjena

Ovaj usisiva¢ s posudom namijenjen je za komercijalnu uporabu, na
primjer u hotelima, Skolama, bolnicama, tvornicama, trgovinama,
uredima i tvrtkama za iznajmljivanje opreme. Uredaj je prikladan za
sakupljanje suhe, nezapaljive praSine i necisto¢a u zatvorenom
prostoru. Nije prikladan za usisavanje tekucina ili opasnih materijala.

Opce informacije

Ovaj uredaj izvrsno ¢e vam sluziti. No, najbolji rezultati uz najmanje

troSkove dobit ¢e se ako:

o se uredajem rukuje s razumnom paznjom,

¢ se uredaj odrzava redovito - po prilozenim uputama za odrzavanje
uredaja,

¢ se uredaj odrzava s dijelovima koje je isporucio proizvodag ili
ekvivalentnim dijelovima.

E’ Zastitite okoli$
Odlozite ambalazni materijal i iskori$tene dijelove uredaja na
W= ekoloski siguran nacin u skladu s lokalnim propisima za

@ zbrinjavanje otpada.

Uvijek imajte na umu potrebu recikliranja.

Podaci o uredaju

Ispunite prilikom montaze kao podsjetnik za buduéu uporabu.
Model br. -

Serijski br. -
Datum montaze -

Tehnicke specifikacije

Model V3

Napon 220-240 V
Frekvencija 50-60 Hz
Nazivna jakost struje 1200W

Brzina zraénog protoka 331/s

Kapacitet vrecice 1L

Duzina strujnog kabela 12m

Masa 5.75 kg

Veli¢ina (visina x Sirina) 43 cmx 37 cm
Razina zvuénog tlaka 67.8dBAi1,5m
Klasa konstrukcije Il

Vibracije na kontrolama <2,5m/s2
Stupanj zastite 1P20

EC Izjava o sukladnosti

Tip uredaja: usisiva¢ s posudom, model: V3 c €
Ovaj uredaj je u skladu sa sljede¢im direktivama EU:

- Direktiva o strojevima: 2006/42/EC

- Direktiva EMC (o elektromagnetskoj kompatibilnosti): 2004/108/EC
Primijenjene harmonizirane norme: EN 60335-1, EN 60335-2-69,
EN 55014-1, EN 55014-2, EN 61000-3-2, EN61000-3-3

A& L

Mark Morrison
Director of International Operations

TENNANT Europe Uden
Industrielaan 6 5405 AB
P.O. Box 6 5400 AA
Uden -- The Netherlands
Uden, 02/04/2012

TENNANT N.V.

Industrielaan 6 5405 AB

P.O. Box 6 5400 AA, Uden-The Netherlands
Europe@tennantco.com www.tennantco.com

Izvorne upute. Copyright ©2012 Tennant Company.
Sva prava pridrzana. Tiskano u Kini.
Specifikacije i dijelovi podlozni su promjenama bez prethodne najave.

VAZNE SIGURNOSNE UPUTE
Ovaj simbol upozorava rukovatelja na opasnosti i nesigurne
postupke koji bi mogli dovesti do teske tjelesne ozljede ili smrti.
UPOZORENJE - Radi smanjenja opasnosti od
pozara, strujnog udara ili ozljede:

1. Ne ostavljajte uredaj dok je ukljucen u napajanje.

Izvucite kabel iz uti¢nice kad uredaj nije u uporabi i prije
servisiranja.

3. Ne koristite na otvorenom prostoru ili na vlaznim povr§inama. Ovaj
uredaj namijenjen je samo za zatvoren prostor i uporabu na suhom.

4. Nemojte dopustiti da se koristi kao igracka. Potreban je strogi
nadzor ako se koristi od strane ili u blizini djece.

5. Koristite samo kako je opisano u ovom priru¢niku. Koristite samo
preporuceni pribor proizvodaca.

6. Rukovatelji moraju biti dovoljno upuceni o uporabi ovog uredaja.

7. Ovaj uredaj nije namijenjen za uporabu od strane osoba
(uklju€ujuéi djecu) sa smanjenim fizickim, osjetilnim ili mentalnim
sposobnostima niti osoba koje nemaju dovoljno iskustva i znanja,
osim ako nisu pod nadzorom ili nisu primili upute kako koristiti
uredaj od osobe odgovorne za njihovu sigurnost.

8. Nemojte koristiti uredaj s oStec¢enim kabelom ili utikacem.
Redovito pregledavajte kabel i utika¢ radi oSte¢enja. Ako je strujni
kabel oSte¢en, mora ga zamijeniti proizvodac, njegov ovlasteni
servis ili slicno kvalificirana osoba kako bi se izbjegla opasnost.

AN e

9. Nemojte uredaj povlaciti ili nositi pomoc¢u kabela, kabel koristiti
kao rucku, zatvarati vrata preko kabela ili ga povlaciti oko ostrih
rubova ili uglova. Ne prelazite uredajem preko kabela. Drzite
kabel podalje od grijanih povrsina.

10. Ne isklju€ujte uredaj povlacenjem kabela. Za isklju¢ivanje,
uhvatite za utika¢, a ne za kabel.

11. Ne koristite kabel ili uredaj mokrim rukama.

12. Prikljucite samo u pravilno uzemljenu uti¢nicu.

13. Provjerite odgovara li napon naponu navedenom na tipskoj plocici
uredaja.

14. Ne stavljajte nikakve predmete u otvore. Nemojte koristiti ako je
bilo koji otvor blokiran; ¢uvajte od prasine, dlacica, kose, i svega
$to moze smanijiti protok zraka.

15. Drzite kosu, odjecu, prste i ostale dijelove tijela podalje od otvora i
pomic¢nih dijelova.

16. Iskljucite sve kontrole prije iskljuenja.

17. Ne koristite za sakupljanje lako raspaljivih ili zapaljivih tekuéina,
kao $to je benzin, ili u podru¢jima gdje one mogu biti prisutne.

18. Ne usisavajte bilo koju vrstu tekuéina, opasne prasine ili otrovne
materijale.

19. Ne usisavajte nista Sto gori ili se dimi, kao Sto su cigarete, Sibice ili
vru¢ pepeo.

20. Budite posebno oprezni prilikom CiS¢enja na stepenicama.

21. Nemojte koristiti bez umetnute vrecice za prasinu i/ili filtara.

22. Ako koristite produzni kabel provijerite je li nazivna struja kabela
prikladna za ovaj uredaj.

23. Nemojte obavljati nikakve preinake na originalnoj izvedbi uredaja.

24. Drzite djecu i neovlastene osobe podalje od uredaja kad je u
uporabi.

25. Svi popravci moraju biti izvedeni od strane ovlastenog servisera.
Koristite samo dijelove koje je isporucio proizvodac ili
odgovarajuée rezervne dijelove.

26. Ne izlaZite uredaj kisi ili vlazi. Cuvati samo u zatvorenom prostoru.

Samo za UK model - PazZljivo namotajte kabel za napajanje oko kuka
za spremanje kabela i pohranite uredaj u suhom zatvorenom prostoru.
Ne izlazite uredaj kisi ili vlazi. Radi prenoSenja uredaj podizite
prihvacanjem za rucku.

Pohrana i prenosenje

Pazljivo namotajte kabel za napajanje oko kuka za spremanje kabela i
pohranite uredaj u suhom zatvorenom prostoru. Ne izlazite uredaj kisi
ili vlazi. Radi prenoSenja uredaj podizite prihvaéanjem za rucku.

26

Tennant V3 (09-2012)















31



V3 Parts List

Tennant V3 (09-2012)

32



V3 Parts Lists

Ref. | Part No. Description Qty.
HANDLE KIT, REPLMT
1 9009741 (Includes 2-M5x30 Screw) 1
HOLDER KIT, TOOL, REPLMT
2 9009742 (Includes 1-M5x25 Screw) !
COVER ASSY, KIT, REPLMT
3 | 9009974 (Includes 2-M5x30 Screw, 1-M5x25 Screw) !
4 9009744 FILTER, AIR, OUTLET 1
HOUSING KIT, MOTOR, REPLMT
5 9009745 (Includes 4-M5x23 Screw) !
6 9009746 INSULATION, ACSTC, REPLMT 1
7 9009747 LATCH KIT, REPLMT 1
LID KIT, REPLMT
8 9009748 (Includes 4-M5x16 Screw) 1
SWITCH KIT, REPLMT
9 9009749 (Includes 2-M3x8 Screw) 1
CORD ASSY, POWER, BLK [EU]
10| 9009751 (Includes 1-M4x12 Screw) !
CORD ASSY, POWER, ORANGE [UK]
10| 9009773 (Includes 1-M4x12 Screw) !
CORD ASSY, POWER, YEL [AUS]
10 | 9009752 (Includes 1-M4x12 Screw) 1
11 9009754 MOTOR, VACUUM, REPLMT, 230V 1
VALVE KIT, SAFETY
12 9009755 (Includes 2-M3x6 Screw) 1
13 9009756 HOUSING KIT, MOTOR, OUTER, REPLMT 1
14 9009758 SEAL KIT, MOTOR, LOWER 1
15 9009759 SEAL KIT, MOTOR HSNG, OUTER 1
16 9009760 FRAME, BAG, CLOTH 1
GRILL, AIR, INLET
17| 9009761 (Includes 6-M5x16 Screw) !
18 9009762 FILTER, REPLMT [1 PKG=6FLTRS] 1
19 9009763 CLIP, GRILL, REPLMT 1
20 9009764 FILTER, SECONDARY 1
21 9009765 BAG, VACUUM [1PKG=12 BAGS/2 FLTRS] 1
22 9009766 BODY KIT, REPLMT 1
23 9009767 CASTER KIT, REPLMT 5
24 9009768 HOSE ASSY 1
25 9009769 TOOL, CREVICE 1
26 9009770 TUBE, EXTN 1
27 9009771 TOOL, BRUSH, DUST 1
28 9009772 TOOL, FLOOR 1
30 9009775 FILTER, HEPA 1
31 9009776 BAG, CLOTH 1
32 9009757 PCB [230V] 1
33 993852 LABEL, WARNING [ELECTRICAL HAZARD] 1
34 1071202 LABEL, SAFETY [READ MANUAL ICON] 1
35 1071196 LABEL, LOGO, 03.375L WHT/TL [TENNANT] 1
36 1071197 LABEL, MODEL [V3] 1

Tennant V3 (09-2012)

33



Electrical Diagram

- T T T T T T T T TS T TSI E TS T EEEEE SIS T |
: PCB |
| |
| ﬁ '
| | '
SWITCH I |
el 1 e 4 i
— = fJ i‘ = i [1] ==
! b L O |
: S I—Df—ij H | 25
I |
I —— I
vd o - o _I
220-240V AC
SUPPLY
VOLTAGE
Recommended Spare Parts
9009765 | BAG, VACUUM [1PKG=12 BAGS/2 FLTRS]
9009762 FILTER, REPLMT [1PKG=6FLTRS]
9009764 FILTER, SECONDARY
9009768 HOSE ASSY
9009769 TOOL, CREVICE
9009771 TOOL, BRUSH, DUST
9009772 TOOL, FLOOR
9009751 CORD ASSY, POWER, BLK [EU]
9009773 CORD ASSY, POWER, ORANGE [UK]
9009752 CORD ASSY, POWER, YEL [AUS]
9009775 FILTER, HEPA (OPTION)
9009776 BAG, CLOTH (OPTION)

34

Tennant V3 (09-2012)





